1

EDITAL Nº 002/2025
Data: 11.09.2025
Ementa: dispõe sobre a homologação das inscrições, para contratação
temporária de empregados públicos regidos pela Consolidação das Leis do
Trabalho – CLT, por prazo determinado, referente ao Edital de Abertura do
Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2025 de 06.08.2025.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO das inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2025,
conforme Memorando Eletrônico Interno nº 1.970/2025, nos seguintes termos:

Art. 1º Torna público as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência para as

funções abaixo:

 PROFESSOR

  NSCRIÇÃO NOME

2 AGNES MARIANA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA FREITAS

75 ALEX SANTOS BARBOSA

468 ALINE SILVA DOS REIS

108 ALINE DANIELE DE CASTRO

139 ALINE DE PAULA VIANA DORNELLES

103 AMANDA DE FREITAS FABIAN

187 AMANDA EMIKO SUGAWARA

496 ANA JÚLIA DE CARVALHO DA SILVA

181 ANA MARIA ANTONIN

73 ANA PAULA KLAUCK DE MACEDO

275 ANA VITÓRIA DOS SANTOS VANTELINO SENA

363 ANALI RELITA VOIGT

258 ANDRÉIA DOS SANTOS FERREIRA

22 ANDREIA VENCESLAU

65 ANDRESSA GASPAR DE SOUZA

125 ANDRESSA LAÍS BADUINO

95 ANDRESSA ROMANA DE ANDRADE FERNANDES BARBOSA

50 ANGELA MARIA ANDREOLLA

146 ANGELA MARIA DOS SANTOS SOUZA

244 ARIANE RODRIGUES ROCHA DO NASCIMENTO

4 BEATRICE FRAÇON DE AZEVEDO

142 BIANCA PEREIRA DA SILVA CARVALHO

472 BRAZELINA SOELI SUTIL

208 BRENDA LORRAINE DA SILVA DE OLIVEIRA

252 BRUNA CALIXTO NEVES

168 BRUNA HONÓRIA PEZ

270 BRUNA KATHLEEN SAUER DE SANTANA

70 CARLA GISELE RIOS DA CONCEIÇÃO

47 CAROLINE DUARTE DA SILVA

183 CIBELI RISSARDI AFONSO

2

236 CLAUCIRIA LAZARI DE FREITAS ANDRADE

122 CLEUSA MOLINA PAULUSI

255 DAGMAR GIMENEZ KRAUS

39 DAIANE BRUNA ALVES ZEFERINO

311 DAIANE CASTI DA SILVA WOLF

40 DANIELA CRISTINA MENDONÇA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

175 DANIELE PETRY

233 DIANA DE FREITAS ANDRADE

302 DIOGO ZORTÉA LOVISON

414 EDINEIA DE SOUZA

128 EGIANE DE SOUZA BONIFACIO

410 ELAINE CRISTINA GONÇALVES

271 ELDA CAROLINE GOMES DA SILVA

453 ELIANE LEONARDO DE ANDRADE

391 ELIANE MICHELE SIQUEIRA DE NOVAIS PILLER

169 ELIETE RODRIGUES DO NASCIMENTO

67 ELINE BARRIOS PIRES LEONARDO

119 ELIZANA LARISSA ROSA

494 ELIZETE MENDANHA SUBTIL

83 ELIZIANE BRILHANTINO DA ROSA GESSER

23 EMANUELA GOMES DE SOUZA DA SILVA

307 EMANUELLY LARGURA GONÇALVES

158 ÉRICA SIMONE DA SILVA

411 ESTÉFANI DOS SANTOS DE OLIVEIRA

441 ESTELA REGINA KLER RODRIGUES

474 FELIPE DE CARVALHO BASTOS

264 FERNANDA DE OLIVEIRA

318 FERNANDA LOPES MARCANTE BACHES

384 FLAVIA GNAOTO NEVES

36 FLAVIA ROCHA TAVARES MARTINS

475 FRANCIELE FERNANDA BARRIOS DA SILVA

482 FRANCIELE TELLES DE SOUZA

397 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA

426 GABRIELA LOPERA DOS SANTOS

356 GABRIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

407 GEOVANA DE FREITAS VOLPE PEREIRA

317 GEOVANA DE LIMA OLIVEIRA

191 GILIANE CRISTINA BERKENBROCK VELLOZO

450 GIOVANA NOGUEIRA LOPERA

147 GISLAYNE MOISÉS DE OLIVEIRA

365 GLENDA BERNARDI TURRA

347 GRAZIELLE TRETER DE FRANÇA

489 GUSTAVO FELIPE DA SILVA OLIVEIRA

3

112 HOZIELE SILVA RUANIS

480 INDIANARA DE CARVALHO DA SILVA PEDROSO

423 IVANIA DOS SANTOS

20 JAMILE MEYRE DE OLIVEIRA

367 JAQUELINE BORGES TOSTI

383 JENIFER LOPES DOS SANTOS

420 JENIFER VIEIRA DOS SANTOS

77 JÉSSICA VANESSA DO NASCIMENTO

123 JOÃO AUGUSTO GARCEZ DE PAULA

281 JÚLIA VIRGINOTI DE OLIVEIRA

14 JULIANA APOLINARIO DA SILVA MARTINS

96 JULIANE BOHS BENITO ICKERT

357 JUSSARA DE BRITO DO NASCIMENTO

387 KARINE ALVES DA SILVA

385 KAUANY VICTORIA ARAUJO BATISTA

486 KELI GIMENES PICOLI

245 LARISSA TAINÁ DE OLIVEIRA GUEDES VIEIRA

331 LASARA CRISTINA LIMA MACHADO

180 LAYLA LUCAS BORGES

335 LEONITA ROHDE KEUNECKE

416 LETÍCIA LOPES DOS SANTOS

393 LIÁLIDA APRIGIO CORDEIRO

458 LILIAN QUELI LUCAS

262 LOIANA PULITA

403 LUANA LIMBERGER

283 LUCIENE CARBONERA

285 LUCIMAR LOPES ALVARENGA SOARES

198 LUCINEIA ALVES DA SILVA

421 LUIZA YASMIM HELLMANN MARTINS LOPES

179 MAÍSA SONCIN DOS SANTOS

100 MARA DHULLE DOS SANTOS SILVA

428 MARCIA AMARO DIAS

390 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA

412 MARCIA VIEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA

388 MARCOS VINÍCIUS DE ALMEIDA

456 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS

215 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DE MORAES

166 MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUZA

438 MARIA DE FÁTIMA NUNES PEREIRA RICHTER

161 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES

16 MARIA EDUARDA NEGRÃO DE LIMA

315 MARIA LUISA GARCIA CANATO

353 MARIANA CASTANHO CAETANO

4

250 MARIANA DIAS DE SOUZA MARQUES

247 MARIANY VITÓRIA ALBUQUERQUE PEREIRA

434 MARINEI LEMOS DE SOUZA

182 MARINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS

170 MAYARA FEITOSA JATCHUK

359 MICAELE SIQUEIRA DE NOVAIS KOSTY

41 MILENA FERREIRA

368 MILENA SAMARA DA SILVA LEITE

344 MILTA MARTINS

217 MIRIAM CONCEIÇÃO DE MORAIS

44 MORGANA SCHMITZ DE MELLO

239 NÁDIA NATÁLIA SOARES DE LIMA FRIDRICH

329 NEI JOSE NEOTTE

333 NEUSA MARIA REZENDE MARIANO

88 NILTON FERREIRA ROSA

392 ODETE JONCK

102 PATRÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA

68 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA

193 PRISCILA GONÇALVES DIAS

304 QUETHEN CRISTINA DE OLIVEIRA

138 RAFAELA CRISTINA MARTINS

49 RAFAELA GOMES DA SILVA MACIEL

8 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

145 RAYSSA GIOVANNA RIBEIRO ROCHA

63 REGIANE CRISTINA DA COSTA SILVA

153 REGIANE DOS SANTOS

5 ROMÁRIO LENILTON MONTE RODRIGUES

360 RONEI RIPPEL

117 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS

366 ROSÂNGELA ELEUTÉRIA DE SOUZA ABREU

374 ROSELI BERTÉ GROFF

350 RUTE FERREIRA DA CRUZ LOFFI

11 SABRINA BORGES ANDRADE DA SILVA

451 SELMA APARECIDA LARGURA

62 SIDNEI DE OLIVEIRA MARTINS

467 SILVANA DOMINGUES DE FRANÇA

479 SIMONE LEAL

269 STEFANIE CAVALCANTE DA SILVA

483 STEPHANY KAREN FERRACIOLI CANCIO

93 TAIANE KARINA FRAGA

313 TAINARA DOS SANTOS GIRALDELI

319 TAIS MIRANDA DA SILVA

460 TALITA DE OLIVEIRA AFFONSO

5

91 TAMARA APARECIDA LUCAS

64 TATIANE DE OLIVEIRA ARAUJO DA SILVA

212 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS

155 TAYNARA DE SOUZA

422 TEREZA RIBEIRO GODINHO BARRIOS

211 THAIMARA BELO DO NASCIMENTO CLEVESTON

326 VALDIRENE AFONSO

256 VANESSA FRITZ DOS REIS

429 VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA

76 VANESSA VIEIRA GARCIA

381 VÂNIA AMARO DOS SANTOS

33 VANIA BUENO DA SILVA

137 VIVIANE APARECIDA PEREIRA

52 VIVIANE TEZOLIN FERREIRA

21 WALTER LUÍS BUENO DE OLIVEIRA

130 YASMIN MARCELI DE ARAÚJO DA SILVA

265 ZENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

  INSCRIÇÃO NOME

243 ADELINE SILVA SOARES DE MELO

398 ADILSON ANTONIO BARANOSKI

121 ALDA MARIA CAMOLEZ DE SOUZA

51 ALINE CRISTIANE GODIM JULIO SANTIN

110 ALINE DANIELE DE CASTRO

141 ALINE DE PAULA VIANA DORNELLES

104 AMANDA DE FREITAS FABIAN

336 AMANDA EMIKO SUGAWARA

286 AMERI CRISTINA RAUBER

495 ANA CAROLINA SANTOS DE CASTRO

69 ANA PAULA KLAUCK DE MACEDO

274 ANA VITÓRIA DOS SANTOS VANTELINO SENA

160 ANALUCIA LOPES RAMOS

471 ANDRÉA NUNES BASTOS

291 ANDRÉIA DOS SANTOS FERREIRA

28 ANDREIA VENCESLAU

94 ANDRESSA ROMANA DE ANDRADE FERNANDES BARBOSA

105 ANGELA RAQUEL BATISTA GARCIA

439 BARBARA BORGES SAULLIN

10 BIANCA BARBOSA NICOLINO

143 BIANCA PEREIRA DA SILVA CARVALHO

341 BRAZELINA SOELI SUTIL

205 BRENDA LORRAINE DA SILVA DE OLIVEIRA

6

251 BRUNA CALIXTO NEVES

214 BRUNA PATRICIA CARVALHO COELHO

189 CAMILA MARQUES BORGES

436 CAMILA NASCIMENTO

164 CARINE DE PÁDUA GOMES

74 CARLA GISELE RIOS DA CONCEIÇÃO

46 CAROLINE DUARTE DA SILVA

188 CIBELI RISSARDI AFONSO

469 CINTHIA LORIANI SALAZAR RODRIGUES

254 CLEISON FERREIRA

440 CRISTIANE LORSCHEITER MOKFA

37 DAIANE BRUNA ALVES ZEFERINO

312 DAIANE CASTI DA SILVA WOLF

53 DANIELI DE OLIVEIRA

276 DANIELLE DIAS BANDEIRA FERREIRA

235 DIANA DE FREITAS ANDRADE

492 DORALICE DA SILVA

415 EDINEIA DE SOUZA

178 EDUARDA APRIGIO DA SILVA

287 ELAINE CRISTINA GONÇALVES

272 ELDA CAROLINE GOMES DA SILVA

90 ELIANE APARECIDA MARQUES BELO

400 ELIANE CRISTINA PEREIRA

273 ELIANE DE FÁTIMA PADILHA

454 ELIANE LEONARDO DE ANDRADE

38 ELIANE MICHELE SIQUEIRA DE NOVAIS PILLER

66 ELINE BARRIOS PIRES LEONARDO

491 ELISÂNGELA MARIA BARBOSA TERASSI

81 ELIZIANE BRILHANTINO DA ROSA GESSER

310 EMANUELLY LARGURA GONÇALVES

82 ERICA SIMONE DA SILVA

442 ESTELA REGINA KLER RODRIGUES

298 FABIANA FHYNBEEN CAETANO

124 FABIANE GIACOMIN GLASER

201 FELIPPE GAMA MOREIRA

263 FERNANDA DE OLIVEIRA

34 FLAVIA ROCHA TAVARES MARTINS

131 FRANCIELE TELLES DE SOUZA

242 FRANCINE PARNAIBA DE ANDRADE

408 FRANCISCA LUCIANA PERES DE CASTRO

399 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA

425 GABRIELA LOPERA DOS SANTOS

354 GABRIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

7

493 GABRIELLE HIESL

192 GILIANE CRISTINA BERKENBROCK VELLOZO

443 GIOVANA NOGUEIRA LOPERA

154 GISLAYNE MOISÉS DE OLIVEIRA

362 GLENDA BERNARDI TURRA

352 GRAZIELLE TRETER DE FRANÇA

488 GUSTAVO FELIPE DA SILVA OLIVEIRA

60 HOZIELE SILVA RUANIS

200 IDIOMARA ANTUNES MORAES

337 ILDYANNA DA COSTA PONTES

58 IVANETE GUEDES MARTINS

466 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA

97 JEANE ALVES DE MELO

382 JENIFER LOPES DOS SANTOS

78 JÉSSICA VANESSA DO NASCIMENTO

293 JOAO HENRIQUE FURRIER BRUM

452 JOCIELMA DE AGUILAR VIDAL

109 JUCELIA LEITE JUSTINO

277 JÚLIA VIRGINOTI DE OLIVEIRA

358 JUSSARA DE BRITO DO NASCIMENTO

314 KARINE ALVES DA SILVA

386 KAUANY VICTORIA ARAUJO BATISTA

246 LARISSA TAINÁ DE OLIVEIRA GUEDES VIEIRA

332 LASARA CRISTINA LIMA MACHADO

290 LAUDICEIA CRISTIANI DOS SANTOS LIMA

98 LEDA DIAS DE ARAUJO BATISTA

401 LEIDIANA SAMARA DA CRUZ DE CASTRO

418 LETÍCIA LOPES DOS SANTOS

396 LIÁLIDA APRIGIO CORDEIRO

433 LUAN DOS SANTOS

127 LUANA BOSCARIOLI DAMACENO

328 LUCIANA RODRIGUES FARIA

284 LUCIMAR LOPES ALVARENGA SOARES

338 LUCINEIDE JESUS OLIVEIRA

294 LUIZA YASMIM HELLMANN MARTINS LOPES

159 MANOELA DANTAS DOS SANTOS ALVES

48 MARCELO PEDROSO GOMES

427 MARCIA AMARO DIAS

413 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA

238 MARCIANA AGUERO SANTANA

389 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA

457 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS

470 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DE MORAES

8

375 MARIA CECÍLIA WACHELESKI MATTER

89 MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUZA

306 MARIA MARTA PAULUCCÍ

165 MARIA RITA ALVARENGA DE PAULO

17 MARIA RITA COIMBRA

424 MARIA SOUZA DA SILVA

253 MARIANA DIAS DE SOUZA MARQUES

346 MARIANA FARIAS MANCINI

406 MARIANA FUNCK PEREIRA DOS SANTOS

248 MARIANY VITÓRIA ALBUQUERQUE PEREIRA

32 MATILDE RAQUEL ZANIRATTO MORAES

174 MAYARA FEITOSA JATCHUK

157 MICAELE SIQUEIRA DE NOVAIS KOSTY

45 MILENA FERREIRA

373 MILENA SAMARA DA SILVA LEITE

343 MILTA MARTINS

232 MIRIAM CONCEIÇÃO DE MORAIS

473 MIRIANE FERNANDES DOS SANTOS

9 MORGANA SCHMITZ DE MELLO

35 NAIARA DE CARVALHO CAMARGO

330 NEI JOSE NEOTTE

209 NELI TEREZINHA PEROZA

334 NEUSA MARIA REZENDE MARIANO

206 NIDIANE ALVES KLER

305 NILZA FRANCIELLE LUCIANO

282 PAMELA CRISTINA MARQUES RATEIRO

111 PÂMELA SCANDILHEIRO

99 PATRÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA

129 PAULA VALÉRIA BARBOSA DE CASTRO

163 POLIANA DA SILVA ROSA

12 PRISCILA APARECIDA MOREIRA

199 PRISCILA GONÇALVES DIAS

299 QUETHEN CRISTINA DE OLIVEIRA

7 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

144 RAYSSA GIOVANNA RIBEIRO ROCHA

61 REGIANE CRISTINA DA COSTA SILVA

437 REGIANE CRISTINO

419 RENATA GABRIEL

18 RENATA VIEIRA DE ALMEIDA FOGAÇA

6 ROMÁRIO LENILTON MONTE RODRIGUES

316 ROSÂNGELA ELEUTÉRIA DE SOUZA ABREU

133 ROSELI DE ANDRADE

87 ROSIMARI DE MEDEIROS ROCKENBACH

9

351 RUTE FERREIRA DA CRUZ LOFFI

455 SAMUEL BARBOSA MENDES

462 SELMA APARECIDA LARGURA

361 SELMA GONCALVES FONTES

59 SIDNEI DE OLIVEIRA MARTINS

101 SILVANA ALVES DOS SANTOS

459 SILVANA DOMINGUES DE FRANÇA

478 SIMONE LEAL

435 STEFANI VITÓRIA FIEKER DOS SANTOS

487 STEPHANY KAREN FERRACIOLI CANCIO

267 SUELEN AMANDA GROFF SOAREZ

167 SUELLEM CRISTINE PAES BRITO

134 TACIANA DE MATOS TRAJANO

216 TAINARA PARISE BOTELHO

345 TAÍS ANSELMO DUARTE SOARES MARAN

324 TAIS MIRANDA DA SILVA

409 TAÍS ROSEMBERGER

461 TALITA DE OLIVEIRA AFFONSO

92 TAMARA APARECIDA LUCAS

71 TATIANA AQUINO VIANA

213 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS

162 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS

156 TAYNARA DE SOUZA

210 THAIMARA BELO DO NASCIMENTO CLEVESTON

3 THAIS CRISTINA WALDOW DE LIMA

327 VALDIRENE AFONSO

257 VANESSA FRITZ DOS REIS

432 VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA

86 VANESSA VIEIRA GARCIA

376 VÂNIA AMARO DOS SANTOS

29 VANIA BUENO DA SILVA

132 VIVIANE APARECIDA PEREIRA

57 VIVIANE TEZOLIN FERREIRA

19 WALTER LUÍS BUENO DE OLIVEIRA

126 WESLEI DA SILVA DOS SANTOS

266 ZENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO
Art. 2º Torna público as inscrições DEFERIDAS na condição de Pessoa com

Deficiência para as funções abaixo:

 PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME
344  MILTA MARTINS
8 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

269 STEFANIE CAVALCANTE DA SILVA


10

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
343 MILTA MARTINS
7 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

267 SUELEN AMANDA GROFF SOAREZ

Art. 3º Torna público as inscrições DEFERIDAS para Afrodescendentes para as

funções abaixo:

 PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME
2 AGNES MARIANA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA FREITAS
65 ANDRESSA GASPAR DE SOUZA
40 DANIELA CRISTINA MENDONÇA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
474 FELIPE DE CARVALHO BASTOS
397 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA
420 JENIFER VIEIRA DOS SANTOS
14 JULIANA APOLINARIO DA SILVA MARTINS
100 MARA DHULLE DOS SANTOS SILVA
166 MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUZA
434 MARINEI LEMOS DE SOUZA
88 NILTON FERREIRA ROSA
68 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA
304 QUETHEN CRISTINA DE OLIVEIRA
8 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

350 RUTE FERREIRA DA CRUZ LOFFI
62 SIDNEI DE OLIVEIRA MARTINS
319 TAIS MIRANDA DA SILVA
212 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS
422 TEREZA RIBEIRO GODINHO BARRIOS
326 VALDIRENE AFONSO
137 VIVIANE APARECIDA PEREIRA

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
471 ANDRÉA NUNES BASTOS
189 CAMILA MARQUES BORGES
436 CAMILA NASCIMENTO
490 ELISÂNGELA MARIA BARBOSA TERASSI
399 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA
328 LUCIANA RODRIGUES FARIA
338 LUCINEIDE JESUS OLIVEIRA
470 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DE MORAES
89 MARIA DE FÁTIMA MARTINS DE SOUZA
129 PAULA VALÉRIA BARBOSA DE CASTRO
299 QUETHEN CRISTINA DE OLIVEIRA
7 RAQUEL DA SILVA FERNANDES

437 REGIANE CRISTINO
419 RENATA GABRIEL
133 ROSELI DE ANDRADE
351 RUTE FERREIRA DA CRUZ LOFFI

11

361 SELMA GONCALVES FONTES
59 SIDNEI DE OLIVEIRA MARTINS
134 TACIANA DE MATOS TRAJANO
324 TAIS MIRANDA DA SILVA
213 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS
327 VALDIRENE AFONSO
132 VIVIANE APARECIDA PEREIRA

 Art. 4º Ficam INDEFERIDAS em razão da duplicidade no sistema, as inscrições

abaixo relacionadas, por função:

 PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME
118 CLEUSA MOLINA PAULUSI
176 DANIELE PETRY
177 DANIELE PETRY
84 ELIZIANE BRILHANTINO DA ROSA GESSER
481 INDIANARA DE CARVALHO DA SILVA PEDROSO
380 JOÃO AUGUSTO GARCEZ DE PAULA
402 LUANA LIMBERGER
120 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
249 BRUNA CALIXTO NEVES
490 ELISÂNGELA MARIA BARBOSA TERASSI
85 ELIZIANE BRILHANTINO DA ROSA GESSER
342 FERNANDA DE OLIVEIRA
292 JOAO HENRIQUE FURRIER BRUM
268 SUELEN AMANDA GROFF SUAREZ
162 TATIANE ROSA MANGOLIN DARÓS

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2025.

GILEADE GABRIEL OSTI
Prefeito Municipal

Publicado por:

Alessandro Alves de Andrade
Código Identificador:D8341E73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 12/09/2025. Edição 3362

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ e no Jornal Umuarama Ilustrado

– edição nº 13413 de 12.09.2025 – página B 14 – caderno de publicações legais